DO

.

& S7.!!9!9!alrs

REQUERIMENTO Nº j65 /2025

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve este requerimento, com amparo

no Regimento Interno e após a devida apreciação do Plenário,

REQUER, nos termos do artigo 139, inciso 1, do Regimento Interno

desta Casa, o encaminhamento de Votos de Congratulações à

Paróquia Imaculada Conceição, em Guarabira/PB, em

comemoração ao seu trigésimo aniversário de existência.

N

ssões, 18 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO VEREADOR NAL FERNANDES
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARABIRA
ANEXO PEDRO TEIXEIRA, GABINETE 06,
RUA SOLON DE LUCENA. 45, CENTRO -
GUARABIRA/PB. CEPrf.58200-000.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}